
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xvi-131-08-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr XVI/131/08 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 6, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)
oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Lęborskiego za 2007 rok,
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, udziela się Zarządowi Powiatu
Lęborskiego absolutorium z tego tytułu.

§ 2.
Sprawozdanie określone w § 1 uchwały podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Lęborku.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Załączniki:
Informacja z przebiegu wykonania budżetu za 2007 r.pdf    pdf,  2.39 MB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 18.04.2016 10:16

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xvi-131-08-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xvi-131-08-rady-powiatu-leborskiego
/attachments/6738/download


Data ostatniej
aktualizacji: 18.04.2016 10:16

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 10:16

Liczba wyświetleń: 4


